W postępowaniu prowadzonym przed Sądem Rejonowym dla Krakowa- Krowodrzy w Krakowie, I Wydział Cywilny, sygn. akt I
Ns  1401/24/K  referendarz  sądowy  zezwolił  wnioskodawcy  Powiatowi  Krakowskiemu  –  Dom  Pomocy  Społecznej  w
Więckowicach na złożenie do depozytu sądowego kwoty 3316,61 zł (trzy tysiące trzysta szesnaście zł sześćdziesiąt jeden gr.)
wraz z odsetkami od wkładów oszczędnościowych i środków na rachunku bankowym, zdeponowanej na koncie depozytowym
Domu Pomocy Społecznej w Więckowicach przez Teresą Sosnowską, zmarłą w dniu 12.08.2022 r. w Więckowicach.

Uprawnieni do odbioru depozytu są spadkobiercy Teresy Sosnowskiej, po przedstawieniu prawomocnego postanowienia o

[...]

I .Dane pojazdu

Nr rejestracyjny – KR 542MH

Kolor nadwozia -srebrny 2 -warstwowy z efektem metalicznym

Rok produkcji -2009

Data pierwszej rejestracji -21.04.2010

Rodzaj silnika -diesel

Pojemność- 1248cm

Stan licznika/przebieg -185764km.

w cenie wywoławczej 7500,00 zł brutto (słownie zł: siedem tysięcy pięćset złotych 00/100)

II. Pojazd można obejrzeć na parkingu Parafii Św. Szczepana w Krakowie, na
ul. Henryka Sienkiewicza 19 od poniedziałku do piątku, w godzinach od 9.00 do 14.00 po wcześniejszym umówieniu się z
pracownikiem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie